CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Vitalino Augusto, nº 75 – Centro – Baldim/MG –  CEP:35.706-000 - Telefax: (31)3718-1386

Ofício nº. 25/2021
Da: Câmara Municipal de Baldim/MG
Vereador: Moacir Eudes de Sena
Para: Gabinete do Prefeito
C/C.: Á Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana
Assunto: Solicitação (faz)
Data: 15/02/2021

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar à Vossa Excelência que autorize o setor competente Secretaria
de Obras e Infraestrutura Urbana viabilização da colocação de 1 (um) quebra mola na Rua
José Protón Xavier, Distrito de São Vicente, munícipio de Baldim-MG.

O objetivo da solicitação é atender ao pedido dos moradores da referida via, pois acreditam
que a medida irá evitar acidentes além de proporcionar segurança para os pedestres e
motoristas.

Certo da compreensão de Vossa Excelência ao pedido, agradeço, e reitero os protestos de
estima.

Baldim, 15 de fevereiro de 2021.

Moacir Eudes de Sena
Vereador